Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44
телефон (факс) 8 (415 44) 51035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7 от 31.01.2020 г.

О внесении изменений
в Постановление № 20 от 04.10.2019 года
«О возложении полномочий по
совершению нотариальных действий
на территории сельского поселения
«село Средние Пахачи»

Руководствуясь необходимостью предоставления обновленных сведений о должностных лицах местного самоуправления для учета в порядке и по форме, утвержденным приказом Минюста России от 30.12.2015 года № 324 «Об утверждении порядка и формы учета сведений о главах местных администраций поселений и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления поселений, о главах местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления муниципальных районов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в п. 1 Постановления № 20 от 04.10.2019 года «О возложении полномочий по совершению нотариальных действий на территории сельского поселения «село Средние Пахачи»:
1. Исключить из должностных лиц, специально уполномоченных на совершение нотариальных действий администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»:
- Эвыгину Александру Сергеевну – специалиста администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»;
2. Внести в список должностных лиц, специально уполномоченных на совершение нотариальных действий администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»:
– Тненеут Евгению Владимировну – специалиста администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»;

3. Донести настоящее распоряжение до сведения граждан, проживающих на территории поселения «село Средние Пахачи», Управления Министерства юстиции РФ по Камчатскому краю, Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Камчатскому краю, Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Камчатской области и Корякскому автономному округу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном стенде по адресу – с.Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
	5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава МО СП "село Средние Пахачи" 				И.А. Феденко

Приложение № 1
                   к Постановлению администрации
сельского поселения «село Средние Пахачи»
                          № 7 от 31.01.2020 года

	№ п/п
	Наименование сведений
	Сведения

	1.
	Наименование поселения или муниципального района, в котором отсутствует нотариус
	Сельское поселение "село Средние Пахачи"

	2.
	Адрес местонахождения администрации поселения или муниципального района
	688824, Камчатский край, Олюторский район, село Средние Пахачи, улица Центральная, дом 44

	3.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) главы местной администрации
	Феденко Илья Александрович

	4.
	Сведения об образовании (уровень образования и квалификация) главы местной администрации
	высшее

	5.
	Телефон, факс (при наличии), адрес электронной почты местной администрации
	84154451035,
AdmSrPahachi@rambler.ru

	6.
	Реквизиты документа о замещении лицом должности главы местной администрации (наименование документа о замещении лицом должности главы местной администрации, номер и дата принятия документа, кем издан)
	Постановление № 16 от 11 сентября 2019 года, администрация муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи"

	7.
	Срок полномочий главы местной администрации
	по 10 сентября 2023 года

	8.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) должностного лица местного самоуправления
	Мамонова Юлия Владимировна

	9.
	Наименование должности должностного лица местного самоуправления
	Заместитель главы сельского поселения "село Средние Пахачи"

	10.
	Сведения об образовании (уровень образования и квалификация) главы местной администрации
	высшее

	11.
	Реквизиты документа о наделении должностного лица местного самоуправления правом совершать нотариальные действия (наименование документа о наделении должностного лица местного самоуправления правом совершать нотариальные действия, номер и дата принятия документа, кем издан)
	Постановление № 20 от 04 октября 2019 года, администрация муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи"

	12.
	Срок полномочий (при наличии) должностного лица местного самоуправления на совершение нотариальных действий
	бессрочно

	13.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) должностного лица местного самоуправления
	Тненеут Евгения Владимировна

	14.
	Наименование должности должностного лица местного самоуправления
	Специалист

	15.
	Сведения об образовании (уровень образования и квалификация) главы местной администрации
	Среднее профессиональное

	16.
	Реквизиты документа о наделении должностного лица местного самоуправления правом совершать нотариальные действия (наименование документа о наделении должностного лица местного самоуправления правом совершать нотариальные действия, номер и дата принятия документа, кем издан)
	Постановление № 7 от 31.01.2020 года, администрация муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи"

	17.
	Срок полномочий (при наличии) должностного лица местного самоуправления на совершение нотариальных действий
	бессрочно

Образцы подписи главы местной администрации:

Образцы подписи должностного лица местного самоуправления:

Образцы подписи должностного лица местного самоуправления:

Оттиск печати поселения или муниципального района с изображением Государственного герба Российской Федерации: